MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUN
®EAEPALUA BE/IOCUNEQHOIO CNOPTA POCCUMU
BCEPOCCUNCKOE ®U3KY/IbTYPHO-CNOPTUBHOE OBLLECTBO « AUHAMO»
KOMMTET NO ®U3UYECKOW KY/IbTYPE U CNOPTY TBEPCKOM OB/IACTU
YNPAB/IEHUE MO KY/IbTYPE, CNOPTY U AENNAM MOJIOAEXU AODMUHUCTPALUUU TOPOA TBEPU

XXXVII Bcepoccuitickue copeBHOBAHUA MO Be/I0CMNeaHOMY cnopTy namatu OnMmnuinickoro yemnuoHa Buktopa KanutoHoBa

OTKpbITbIN YemnuoHar u NepeeHctso BOCO « AUHAMO»

06 - 12 aBrycta 2012r.

r. Tesepb

Pe3synbtaTtbl
07.08.12 TeBepb
[Iposyior — 3.25 kM.
Bpems crapra: 13:00

Cpenusas ckopocTb nobemurena: 47.561 xkMm/u

MecTo Homep Konm UCI Pammnmss VMmst Komangpa BpemMs: Orcr.
1 21 RUS19880205 HIKOJIAEB Cepren CamapO6 4:06.49
2 5 RUS19910604 XEJITOEPIOXOB EBTeHMM PocTO6 4:15.29 0:009.
3 37 RUS19930630 EBTYIIEHKO AJsiexcaHIOpP KamTioma 4:15.45 0:09.
4 23 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuUTPWUM CamapO00 4:15.52 0:09.
5 46 RUS19910620 KYIIEPACOB KouncrTauTmuH KaTioma 4:17.54 0:11.
6 19 RUS19900814 MAWKVH PomaH CamapO06 4:17.78 0:11.
7 47 RUS19900709 IIMAJIBKO BuKTOP KamTioma 4:18.06 0:12.
8 22 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH CamapO00 4:20.06 0:14.
9 10 RUS19910113 AKMMOB KoHCTaHTUH YIMypTus 4:20.96 0:14.
10 116 * RUS19950128 JIYVKOHVH AHnpen ImHamol 4:23.14 0:17.
11 130 * RUS19940226 IOOJITOB BiiaImMMup Anpires 4:24.00 0:18.
12 44 RUS19910524 KATHPVH PomMaH Karioma 4:24 .35 0:18.
13 24 RUS19920218 CYJIMMOB AjexkcaHmOp CamapO06 4:24.45 0:18.
14 42 RUS19930713 AVMYPATOB ApPTYpP Karoma 4:24 .48 0:18.
15 35 RUS19931219 AXMAMETBEB BsauecJyaBn Karoma 4:24.56 0:18.
16 144 * RUS19950527 TOPEHKOB ApTem PycChb 4:25.25 0:19.
17 131 * RUS19941110 CEMEHOB Cepren AgnpiTes 4:25.74 0:19.
18 110 * RUS19940702 JIELIEHKO Ajyekcen CamapO06 4:26.30 0:20.
19 20 RUS19890421 MACJIEHHVKORBR Banuwm CamapO0 4:26.70 0:20.
20 29 RUS19900929 [IPAIEVH IlaBeJs ImHamo3 4:26.74 0:20.
21 108 * RUS19950201 KYJIFAEB Anexcen CamapO6 4:26.78 0:20.
22 8 RUS19910103 POTSAKOB AnexcaHIp [Teuz06 4:26.80 0:20.
23 132 * RUS19940930 TPEBLIOB AjekCcaHIp AnpiTes 4:27.04 0:21.
24 41 RUS19931123 PABKIUH Anexcen Karoma 4:27.18 0:21.
25 15 RUS19811026 T'OT'OJIEB Makcum CamapO006 4:27.27 0:21.
26 40 RUS19930110 MEXEUEB AjexcaHIp KamTioma 4:27.30 0:21.
27 11 RUS19881214 BAXVH EBTeHMHU CamapO06 4:27.32 0:21.
28 146 * RUS19950107 KOUYEB BuTanmm Pycho 4:27.45 0:21.
29 36 RUS19930717 BEPE3KVH AjekcaHIp KaTioma 4:27.63 0:21.
30 119 * RUS19950917 JIYIEHKO UBaH ImHamol 4:27.80 0:21.
31 43 RUS19900310 AJIEXVH Cepren KaToma 4:27.81 0:21.
32 38 RUS19930803 ET'OPOB Kupwiin KamTioma 4:28.94 0:22.
33 104 * RUS19940820 30TOB EBreHMN CamapO06 4:28.99 0:22.
34 7 RUS19920430 JIHT'A AHTOH [Ien306 4:29.21 0:23.
35 2 RUS19880309 T'PUT'OPBER AJyiekCaHIP Jimxoc 4:29.37 0:23.
36 16 RUS19910601 3AXAPOB Kupnmii CamapO06 4:29.56 0:23.
37 17 RUS19910827 BI0KVH Kupni Camap06 4:29.68 0:23.
38 4 RUS19870201 BOXEHKO Kupwi PocTO06 4:29.80 0:23.
39 114 * RUS19941215 KOJIOCOB AHpmpent Imuamol 4:30.46 0:24.
40 26 RUS19930716 [TO3OHSAKOB BiiamuMmp ImHaMo?2 4:30.77 0:24.
41 120 * RUS19941129 SAKOBEHKO EBTeHUM OuHamo?2 4:31.55 0:25.
42 133 * RUS19940519 XUIIKVH BiaIamMup AgnpiTes 4:32.06 0:26.
43 129 * RUS19950809 COJIOBBEB Iasedn CecTpOP 4:32.13 0:26.

CrpaHvua:1/4



44 45

45 18
46 118
47 106
48 127
49 39
50 30
51 12
52 122
53 112
54 49
55 128
56 27
57 143
58 32
59 123
60 9

6l 107
62 31
63 103
64 113
65 109
66 1

67 102
68 145
69 136
70 51
71 125
72 111
73 101
74 137
75 117
76 140
77 134
78 135
79 105
80 33
81 139
82 6

83 126
84 115
85 124
86 142
87 25
88 138
89 34
90 3

91 50
92 28
93 13
94 14
95 121
96 141
97 147
98 148
99 149
100 150
101 151
H/C 48

CrapToBajyI0 T'OHUMKOB:
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RUS19920415
RUS19920828

* RUS19950425
* RUS19950412

*

RUS19940104
RUS19930217
RUS19911205
RUS19890905

* RUS19950129

*

RUS19951030
RUS19920511
RUS19950331
RUS19930706
RUS19951112
RUS19930820
RUS19950306
RUS19900108
RUS19940420
RUS19921222

* RUS19950611
* RUS19940416

*

RUS19950822
RUS19740904

* RUS19950308
* RUS19950101

b S * Xk o X X X X % % *

*

o X X X % %

RUS19950816
RUS19920906
RUS19950406
RUS19950923
RUS19940626
RUS19950105
RUS19950411
RUS19941015
RUS19950126
RUS19940223
RUS19940413
RUS19910201
RUS19940607
RUS19790525
RUS19950124
RUS19950103
RUS19940202
RUS19950221
RUS19900820
RUS19950621
RUS19930520
RUS19870207
RUS19900323
RUS19900828
RUS19930628
RUS19860924
RUS19950421
RUS19940210
RUS19950803
RUS19950313
RUS19950429
RUS19951020
RUS19950608
RUS19891122
101

KOBIl ApTyp
KOHIOPAIIOB Maxkcum
JIEOHOB IlaBeust
KOMJMH AjsiexcaHOp
VBAHOB EBTeHUMN
KOJIOIVH Cepren
JIJEOHTBEB Ajnexcemn
BEPE3KNVH IIleHucC
KABYH Unesa

YEPEIIHEHKOB AnexkcaHOp

[IOTAIIOB VBaH
OIIET'OB lmBaH
XAJIKOB Pawuib
JIMTBMHIEB Baoanucias
KPOIIAUEB Erop
TAVKO EBTeHMi
HEYCTPOEB Bacwunui
KPAMHOB JleoHUN
JHIMAKOB Uinbsa
SEHKOB AnexcaHOp
IYKVH IMUTPUNY
KYPTAHKVH lVBau
IJIBITVH Muxawni
AHTOHOB AmnexcaHIp
BAPXATOB T'epMmaH
BY3MH AHTOH
PE3HMYEHKO Bamum
AHAHBEB Cepren
JIYOEHKO AHTOH
BAJIAEB VBan

PO3VH Cepren
MOPEB AjnexcaHIp
KATACOB CranHucias
BPEXHEB KOHCTaHTUH
TOJIOKOB AsnexcaHOp
KO3WJIBCKIX Erop
I'BO3IEB Kupwui
IYIOHOB Biianmucias
HVKAHIPOB IMuUTPMM
KOBEPHAK EBTeHUN
COMOB Mnbsa

BOAKVH AsnexcaHIp
I[IPOTACOB IOaHuMII
[IABJIOB Biammumup
ABXAIIEEB Tumyp
AJIAMEHKO BaJjeHTUuH
KPIOKOB ApTem
TPYBELIKOM Cepreit
T'ABPMJIOB AHaTOJIMUM
BOP3EHKOB IMuTpun
BYIOAPATVIH AjexcaHIp
UYPCHH IlaBen
POMAHEHKO ApTeMm
KYCTAIVHUEB PomaH
HEMHBHKVH OauHwuit
JIOBAHOB AJjiexcaHIp
BOPOBUK IeHmuc
MYIPHI Anexceit
BOEB Mrops

KaToma
CamapO6
Imuamol
CamapO6
CecTpOP
KaToma
Inxaamo3
CamapO6
InHamo?2
CamapO6
CeepnOb
CecTpOP
InHamo?2
Pycsh
InHaamo3
Inxaamo?2
YomMypTua
CamapO6
Inuamo3
CamapO6
CamapO6
CamapO6
Jinxoc
CamapO6
Pyce
CeepnOb
lenikoBO
CecTpOP
CamapO6
PocTO6
CeepnOb
Inramol
lesikOBO
AneiTes
Anpiresa
CamapO6
Anpiresa
lesikOBO
[TIen306
CecTpOP
Inramol
Inxaamo3
lesikOBO
BesiomactT
llenkOoBO
Anpiresa
Juxoc
CepnOb
Inuamo3
CamapO6
CamapO6
InHamo?2
lesikOBO
Pycsh
Pyce
Pycoe
Pycoe
Pycho
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:32
:33.
:33.
: 34
:34
: 34
:35.
:35
:35.
:35.
:35.
:35.
:36.
:36.
: 37
: 37
: 38
:38.
:39.
:40.
:40.
:40.
42,
:43.
143
143
:43.
:43.
:43.
:43.
144
:45.
:45.
:46.
:46.
:46.
:46.
:47.
47,
:47.
:49.
:52
:58.
:58.
:01.
:03.
:05.
:30.
: 45
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.

LT

49
50

.28
.29
.72

19

.50

66
84
94
95
44
54

.25
.25
.24

49
84
04
47
87
81
16

.24
.33

49
67
91
99

.59

11
69
04
24
38
83
08
11
98
51

.51

22
64
13
60
66
42

.72

00
00
00
00
00
00
00
00
00
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:26.
:27.
:27.
:28.
:28.
:28.
:29.
:29.
:29.
:29.
:29.
:29.
:30.
:30.
:31.
:31.
:32.
:32.
:33.
:34.
:34.
:34.
:36.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:38.
:39.
:39.
:40.
:40.
:40.
:40.
:41.
141,
:41.
:43.
:46.
:52.
:52.
:55.
:57.
:59.
124,
:39.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.



CymmapHble pe3yabTaTbl Nocae nposora

3.25 kM.

Cpenusas ckopocTb nobemureng: 47.561 xMm/u

MecTo Homep Konm UCI Pammnns Umst Komaungpa BpemMs Orcr.
1 21 RUS19880205 HMKOJIAEB Cepreit CamapO6 4:06.
2 5 RUS19910604 XEJITOBEPIOXOB EBTeHUM PocTO6 4:15. 0:00.
3 37 RUS19930630 EBTYHIIEHKO AjeKCaHIP KamTroma 4:15. 0:09.
4 23 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMUTPUM CamapOb 4:15. 0:09.
5 46 RUS19910620 KYIIEPACOB KorHcTaHTMH  KaTiooma 4:17. 0:11.
6 19 RUS19900814 MAVKUH PomaH CamapO6 4:17. 0:11.
7 47 RUS19900709 IIMAJIBKO BuxTOp KamTroma 4:18. 0:12.
8 22 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH CamapO06 4:20. 0:14.
9 10 RUS19910113 AKVMOB KoHCTaHTUH YomypTua 4:20. 0:14.
10 116 * RUS19950128 JIYKOHVH Annpen IvHamol 4:23. 0:17.
11 130 * RUS19940226 IOOJITOB BiammMup AnpiTes 4:24. 0:18.
12 44 RUS19910524 KATHPVH PomaH KaTioma 4:24. 0:18.
13 24 RUS19920218 CYJIMIMOB AJleKCaHIp CamapO06 4:24. 0:18.
14 42 RUS19930713 NAVIMY PATOB ApTyp KaToma 4:24. 0:18.
15 35 RUS19931219 AXMAMETBEB BsaueciaB Kamoma 4:24. 0:18.
16 144 * RUS19950527 T'OPEHKOB ApTeMm Pychb 4:25. 0:19.
17 131 * RUS19941110 CEMEHOB Cepren Anmires 4:25. 0:19.
18 110 * RUS19940702 JIELIEHKO Asyexcent CamapO06 4:26. 0:20.
19 20 RUS19890421 MACJIEHHVKOB Baznmm CamapOb 4:26. 0:20.
20 29 RUS19900929 [IPAIEVH IlaBeJs Inuamo3 4:26. 0:20.
21 108 * RUS19950201 KYJIAEB Anexcen CamapO6 4:26. 0:20.
22 8 RUS19910103 POTAKOB AjnexcaHIpP [Tenz306 4:26. 0:20.
23 132 * RUS19940930 T'PEBLIOB AjyiexcaHOp AQpiTesa 4:27. 0:21.
24 41 RUS19931123 PABKIUH Ajnexkcen Kamrroma 4:27. 0:21.
25 15 RUS19811026 T'OT'OJIEB Maxkcum CamapO06 4:27. 0:21.
26 40 RUS19930110 MEXEUEB AjexcaHIp Kamoma 4:27. 0:21.
27 11 RUS19881214 BEAXVH EBTeHUM CamapO06 4:27. 0:21.
28 146 * RUS19950107 KOUEBR Butranui PycChb 4:27. 0:21.
29 36 RUS19930717 BEPE3KIMH AjnexcaHIp KaToma 4:27. 0:21.
30 119 * RUS19950917 JIYUEHKO VBax ImHamol 4:27. 0:21.
31 43 RUS19900310 AJIEXVH Cepren Kamoma 4:27. 0:21.
32 38 RUS19930803 ETOPOB Kupwuimu KamTroma 4:28. 0:22.
33 104 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM CamapO06 4:28. 0:22.
34 7 RUS19920430 JIHTA AHTOH [Tenz3006 4:29. 0:23.
35 2 RUS19880309 T'PUT'OPLEB AJjieKCaHIP Jlmxoc 4:29. 0:23.
36 16 RUS19910601 3AXAPOB Kupwnii CamapO6 4:29. 0:23.
37 17 RUS19910827 SI0KVH Kupuii CamapO06 4:29. 0:23.
38 4 RUS19870201 BOXEHKO Kupwuimn PocT006 4:29. 0:23.
39 114 * RUS19941215 KOJIOCOB AHImpeM Inuamol 4:30. 0:24.
40 26 RUS19930716 [IO3IHAKOB BianuMup Inxaamo?2 4:30. 0:24.
41 120 * RUS19941129 AKOBEHKO EBreHmin InHamo?2 4:31. 0:25.
42 133 * RUS19940519 XVIIKVH BianuMup AnpiTes 4:32. 0:26.
43 129 * RUS19950809 COJIOBBEB Iasen CecTpOP 4:32. 0:26.
44 45 RUS19920415 KOBII ApTyp KaToma 4:32. 0:26.
45 18 RUS19920828 KOHIPAIIOB MaxcuMm CamapO6 4:33. 0:27.
46 118 * RUS19950425 JIEOHOB IlaBeJ Inuamol 4:33. 0:27.
47 106 * RUS19950412 KOMMH AjexcaHIp CamapO06 4:34. 0:28.
48 127 * RUS19940104 VIBAHOB EBrTeHuUlt CecTpOP 4:34. 0:28.
49 39 RUS19930217 KOJIOIVH Cepren Kamrroma 4:34. 0:28.
50 30 RUS19911205 JIJEOHTBLEB Ajexkcen InHamo3 4:35. 0:29.
51 12 RUS19890905 BEPE3KMH JJeHuc CamapO6 4:35. 0:29.
52 122 * RUS19950129 KABYH Unbs OyHaMo?2 4:35. 0:29.
53 112 * RUS19951030 UEPEIHEHKOB Anexcaunp CamapO06 4:35. 0:29.
54 49 RUS19920511 [IOTAIIOB VBaH CeepnOb 4:35. 0:29.
55 128 * RUS19950331 OLOETOB UBaH CecTpOP 4:35. 0:29.
56 27 RUS19930706 XAJIMKOB Pawmib InHamo?2 4:36. 0:30.
57 143 * RUS19951112 JINTBMHIIEB Biammucias Pychb 4:36. 0:30.
58 32 RUS19930820 KPOIIAUEBR Erop IOyHaMmo3 4:37. 0:31.
59 123 * RUS19950306 TAVKO EBTeHMit InrHamo?2 4:37. 0:31.
60 9 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacunmui YoMypTusa 4:38. 0:32.
61 107  * RUS19940420 KPAVHOB Jleonun CamapO6 4:38. 0:32.
62 31 RUS19921222 IHIMAKOB WMnbs Inxaamo3 4:39. 0:33.

CtpaHunua:3/4



63 103

64 113
65 109
66 1

67 102
68 145
69 136
70 51
71 125
72 111
73 101
74 137
75 117
76 140
77 134
78 135
79 105
80 33
81 139
82 6

83 126
84 115
85 124
86 142
87 25
88 138
89 34
90 3

91 50
92 28
93 13
94 14
95 121
96 141
97 147
98 148
99 149
100 150
101 151
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* RUS19950611
* RUS19940416

*

RUS19950822
RUS19740904

* RUS19950308
* RUS19950101

X % o Xt * P I S S *

*

X o o X X X X

RUS19950816
RUS19920906
RUS19950406
RUS19950923
RUS19940626
RUS19950105
RUS19950411
RUS19941015
RUS19950126
RUS19940223
RUS19940413
RUS19910201
RUS19940607
RUS19790525
RUS19950124
RUS19950103
RUS19940202
RUS19950221
RUS19900820
RUS19950621
RUS19930520
RUS19870207
RUS19900323
RUS19900828
RUS19930628
RUS19860924
RUS19950421
RUS19940210
RUS19950803
RUS19950313
RUS19950429
RUS19951020
RUS19950608

MopAaaoK cnepgoBaHua a/m Texnomowm Ha 1-m 3tane

MecTo Komangma

3EHKOB AjexcaHIp CamapO6
IIYKVH IMUTPUNY CamapOb
KYPI'AHKVH VBax CamapO6
IJIHTVH Muxawni Jinxoc
AHTOHOB AsnexcaHIp CamapO6
BEAPXATOB I'epmaH Pyce
BY3VH AHTOH CeepnOb
PESHMYEHKO Bangwuwm lesikOBO
AHAHBEB Cepren CecTpOP
JIYIEHKO AHTOH CamapO06
BEAJIAEBR ViBaH PocTO6
PO3VH Cepren CrepznOb
MOPEB AmnexkcaHOp Inuamol
KATACOB CTaHMCIIaB llesikOBO
BPEXHEB KoHCTaHTMH Anpiresa
TOJIOKOB AjyiexcaHIp AnpiTesa
KOSBKWJIBCKMX Erop CamapO6
I'BO3IEB Kupnit Aneires
IYIOHOB Bimanmucias lenkoBO
HVKAHIPOB IMMUTPUM [Teuzs06
KOBEPHAK EBreHUlM CecTpOP
COMOB Mnbs Inxaamol
BOSKVH AjylexcaHIp Inxuamo3
[NIPOTACOB IaHwuMI llesikOBO
[TIABJIOB BmanmuMmup BesiomactT
ABXAJIEEB Twumyp lenikoBO
AJIAMEHKO BaJjeHTMH Anmpiresa
KPIOKOB ApTem Jlmxoc
TPYBELIKOM Cepreit CBepnO6
TABPWJIOB AHaTOJNMNA InHaamo3
EOP3EHKOB IMuTpUM CamMapOb
BYIAPAT'VIH AjlexcaHIpP CamapO6
YYPCHUH IlaBen Inxaamo?2
POMAHEHKO ApTem llesikOBO
KYCTAIVHUEB Powmax Pychb
HEMBIKVH IOanwui Pycoe
JIOBAHOB AJjiexcaHIp Pyce
BOPOBVIK Ilenuc Pyce
MYIPHA Anexceit Pychk

1

O 0 ~J 0oy U b WIN

Camapckas obJjacTb M
PocToBckasa obJjacTb
Urepa-KaTioma 19-23
YoMypTckKasa PecnyOnmka
IOmHamo 1

Pecnybnuka AnOpTes

HII CBK "Pycp"
Camapckasa obJjacTb ©
IvHaMmo 3

[len3eHCcKkasa oOJIACTb
JInxocmnasib

ImHamo 2

Cecrpopeux OP
CBepojoBckasa o60JacThb
I'YOP IlesnxoBO

YPOO "c/k "BesiomacTep"

O O1 O O1 Oy o1 O OO OO OO O DD DD DD DD DD DD DD DD DD DD

:40.
:40.
:40.
:42.
:43.
:43.
:43.
:43.
:43.
:43.
:43.
144,
:45.
:45.
:46.
:46.
:46.
:46.
47,
:47.
:47.
:49.
:52.
:58.
:58.
:01.
:03.
:05.
:30.
:45.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.
:46.

:34.
:34.
:34.
:36.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:37.
:38.
:39.
:39.
:40.
:40.
:40.
:40.
141,
:41.
:41.
:43.
:46.
:52.
:52.
:55.
:57.
:59.
24,
:39.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
:40.
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Konnerna komucca pos



